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Asia Vapaa-aikapalveluiden hinnastopäivitys vuodelle 2025 

 
Porvoon kaupunginvaltuuston vahvistamassa talouden ja 
tuottavuuden tasapaino-ohjelmassa on arvioitu, että elinvoiman 
toimialan tuottoarvion korotus vuosille 2025–2027 voi olla noin 50 
000 euroa vuosittain. Tuottoarvion korotus edellyttää tuottoa lisääviä 
toimenpiteitä. Jos palveluiden hintatasoa ei päivitetä yleisen 
hintatason ja kaupungin tuottamien palveluiden kustannustason 
noustessa, tuottoarvio laskee. 
 
Vapaa-aikapalveluiden hinnastoa päivitettiin viimeksi vuodelle 2024. 
Hinnasto päätettiin verollisina ulosmyyntihintoina. Syyskuusta 2024 
alkaen 24 % arvonlisäverokanta nostettiin 25,5 %:iin. Hinnastoa ei 
kuitenkaan päivitetty tässä vaiheessa, joten todellisuudessa syys-
joulukuun 2024 verottomat palveluhinnat laskivat arvonlisäveron 
osuuden kasvaessa. 
 
Elinkustannusindeksin ja kuluttajahintaindeksin muutos aikavälillä 
7/23 - 7/24 oli 0,99% ja 0,98%. Tämä perustelee 1 % 
indeksikorotuksen palveluiden verollisiin hintoihin muissa kuin 25,5 
% arvonlisäverokannan tuotteissa ja palveluissa. Huomioiden 24 % 
arvonlisäveroprosentin korotuksen 25,5 %:iin, on tämän verokannan 
tuotteissa ja palveluissa 2,2 % indeksikorotus verollisiin 
ulosmyyntihintoihin indeksikorotuksen mukainen. 
 
Hinnastopäivitykset vapaa-aikapalveluihin vuodelle 2025 on esitetty 
liitteissä yksiköittäin. 
 
Kulttuuripalvelut: 
Edellisen hinnantarkistuksen yhteydessä (1.1.2024 alkaen) 
Runebergin kodin ja Walter Runebergin veistoskokoelman 
pääsylippujen hintoja ei tarkistettu. Näihin esitetäänkin nyt vuoden 
2025 alusta alkaen 1-2 euron korotusta kaikkiin 
pääsylippukategorioihin, mikä vastaa prosentuaalisesti 17-25 % 
hinnankorotusta. Museoiden opastushinnat ryhmille nousevat 3-7 
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euroa (7-11%) Nyt tehtävät suuremmat prosentuaaliset korotukset 
huomioidaan tulevissa hinnantarkistuksissa.  
 
Taiteilijoiden näyttelyvuokrat poistuvat 1.1.2025 alkaen, kun Opetus- 
ja kulttuuriministeriön suosittelema näyttelypalkkiojärjestelmä korvaa 
aikaisemman vuokrakäytännön. Vuoden alusta näyttelyteosten 
myynnistä peritään sen sijaan provisio 30% myyntihinnasta. 
Taiteilijoiden näyttelyihin liittyvät tulojen muutokset on huomioitu 
myös talousarviossa vuodelle 2025. 
 
Taiteilijaresidenssin ja Näsin kartanon vuokrasopimukset 
31.12.2025 asti on jo laadittu vuoden 2024 hinnaston mukaisina. 
Näiden hinnasto voidaan tarkistaa seuraavan kerran tämän 
vuokrasopimuskauden jälkeen. 

 
Työpajahintoja ei koroteta. Kyseessä on pääosin lapsiperheille 
suunnattu matalan kynnyksen toiminta. Hinta 4 euroa. 
 
Liikuntapalvelut: 
Pääperiaatteena hintoja korotetaan indeksikorotuksen mukaisesti 
joko 1 % tai 2,2 %, veroprosentista riippuen. Sentit on pyöristetty. 
Hinnaston tekstiosuuksia on hiukan stilisoitu ja muutettu 
vastaamaan esimerkiksi vakiovuorojen hakuaikoja ja Timmi-
toimintamalleja. Arvonlisäverotietoja on täydennetty ja korjattu 
(esim. liikunnanohjauspalveluiden ALV 10 %). Tarpeettomia 
hinnaston kohtia on poistettu – esim. harjoituskilpailuiden hinta on 
poistettu, sillä toimintamalli ei ole ollut yhtenäinen ja todellisuudessa 
osalta seuroista erillistä kilpailumaksua ei ole peritty. Hinnaston 
muutokset / tulevat hinnat on merkitty liitteeseen punaisella. 

 
Kirjastopalvelut: 
Kirjastopalveluiden maksuista osa on Helle-kirjastojen yhteisiä 
maksuja, eli hinta on sama kaikissa 12 kunnassa. Helle-kirjastojen 
johtoryhmä on tehnyt päätöksen näiden maksujen korottamisesta 
vuodelle 2025. Hinnastopäivitys on tämän päätöksen mukainen. 
Päätös perustuu yleiseen hinnankorotukseen ja vertailuun muihin 
kirjastojen maksuihin. Korotusta tulee muun muassa 
myöhästymismaksuihin, noutamattoman varauksen maksuun sekä 
kaukopalvelumaksuihin. Koska summat ovat niin pieniä, ovat 
prosentuaaliset hinnankorotukset korkeammat kuin 1 - 2,2 %. Osa 
maksuista, kuten kirjastokortin hinta, taas pysyvät ennallaan.  
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Porvoon kirjaston omia asiakasmaksuja korotettiin jo vuodelle 2024. 
Omia asiakasmaksuja ovat kopiomaksut, ryhmätilojen vuokrahinnat 
ja pääkirjaston pajatoimintaan liittyvät materiaalimaksut. Näiden 
maksujen prosentuaalinen korotus oli tällöin ohjeistettua 4 % 
indeksikorotusta huomattavasti suurempi, koska hinnat ovat 
euromääräisesti pieniä. Tämän jo tehdyn korkeamman korotuksen 
vuoksi kirjaston omia asiakasmaksuja ei koroteta vuodelle 2025. 

 
Nuorisopalvelut: 
Nuorisopalveluiden palveluhintoja on korotettu kauttaaltaan 
ohjeistetun 2,2 % indeksikorotuksen mukaisesti (ALV 25,5 %). 
Poikkeuksen muodostavat Virvikin leirialueen taksat, joita 
korotetaan 6 % johtuen siitä, että vuodelle 2024 näitä hintoja ei 
tarkistettu lainkaan. 

 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 42 
 

Päätös Päätän vapaa-aikapalveluiden hinnastopäivitykset liitteiden 
mukaisesti. 
 
 
Vapaa-aikajohtaja 

 
 
*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 

 
Lisätietoja antaa: etunimi.sukunimi(at)porvoo.fi 
 
Jakelu Elinvoimalautakunta 
 Vireillepanijat 
 Jessica Backman 
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